
SMLOUVA O DÍLO 
číslo smlouvy: 171004

uzavřená podle § 2586 - 2635 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
zněni

Níže uvedeného dne, měsíce, a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami obchodní 
smíouva o dílo tohoto znění:

I.Smluvní strany

1) Objednatel:

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64
Sídlo: Česká 142/64, 370 21 České Budějovice 
IČ: 600 75 775
Ředitel školy: Mgr. Antonín Sekyrka, oprávněný jednat ve věcech smluvních
Statutární zástupce ředitele školy: Mgr. et Mgr. Martin Štoudek, oprávněný jednat ve věcech
smíuvních

Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 249441469/0300
Tel. -  mobil: Mgr. Sekyrka 728 940 214, Mgr. Štoudek 737 306 824
E-maiJ: asekvrka@gvmceska cz. mstoudek@ovmceska.cz

2} Zhotovitel:

ASARKOs. r. o.
Zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C, vložce 12380 
Sídlo: Jívno101, PSČ 373 71 
IČ: 260 74 443 
DIČ: CZ26074443
Statutární orgán: pan Jiří Hranáč -  jednatel, osoba jednající za obchodní společnost, tf 
602 126 164, e-mail: hranac@asarko.cz
Zástupce ve věcech technických: Michal Hlaváč, tf 739 593 772, e-mail: hfavac@asarko.cz

Prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními k realizaci smlouvy o dílo v souladu s 
platnými právními předpisy a technickými normami

II.Předmět smlouvy

1. Předmět d ila : Oprava následků havárie vody sloužící k zajištění chodu školy

2. Adresa stavby: Gymnázium, Česká 142/64, 370 21 České Budějovice

3. Vyměř dodávky materiálu:

a) Materiál dodaný objednatelem: žádný
b) Maíeríál dodaný zhotovitelem: podle potřeb k odstranění následků havárie, požadovaný a 
odsouhlasený objednatelem

1

mailto:mstoudek@ovmceska.cz
mailto:hranac@asarko.cz
mailto:hfavac@asarko.cz


1

III.Doba plnění

Zahájení: 11. 02. 2017 
Dokončení:

IV.Cena díla

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smíuvní 
strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v oddílu II, této smlouvy, 
která bude determinována skutečně spotřebovaným materiálem a dalšími náklady, 
potřebnými k odstranění následků havárie vody, ke které bude připočtena DPH ve výši 21%.

Po písemném předání díla vystaví zhotovitel do 14 dnů konečnou fakturu s těmito 
náležitostmi:

• označení faktury a číslo
• název a sidlo zhotovitele a objednatele
• předmět plnění, číslo smlouvy a den předání díla
• cena díla

Cena díla bude objednatelem hrazena průběžně na základě faktur vystavovaných 
zhotovitelem.
Právo vystavit konečnou fakturu vzniká potvrzením hodnoty prací objednatelem -  podpisem 
předávacího protokolu. Po kompletním dokončení a převzetí díla objednatelem bude 
vystavena konečná faktura na dohodnutou částku.
Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 14 dnů po jejím doručení objednateli.
V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu odeslání.

V. Podmínky provádění díla

aJZhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího pana Michala Hlaváče tel. 739 593 772 
povede stavební deník a u tohoto pracovníka bude také uložen na stavbě. Jmenovaný 
pracovník bude do stavebního deníku zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro rádné 
provádění díla. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet objednatel.

b) Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem do 
deníku nejpozději do 3 dnů na stavbě, jinak se má zato, že údaj zapsaný je pravdivý. 
Případné rozpory budou ve lhůtě 2 dnů řešit osoby oprávněné jednat za smluvní strany ve 
věcech této smlouvy. Pouze tyto osoby mohou také zápisy ve stavebním deníku, 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami, měnit smlouvu. Je zakázáno zápisy v deníku 
přepisovat, škrtat a nelze též z něj vytrhávat jednotlivé stránky. Vedení deníku končí dnem 
odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby.

c) Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu díla.

d) Objednatel se zavazuje, že zabezpečí zhotoviteli po celou dobu provádění díla 
elektrický příkon 220V a vodu.

e) Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy a 
ustanoveními této smlouvy.

VI. Povinnosti smluvních stran

a)Zhotovitel je povinen provést dílo na své nebezpečí ve sjednané době, řádné, zodpovědně 
dle příslušných ČSN, v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami.
Po skončení stavby je povinen uvést stavbou dotčené prostory do původního stavu.

2



I b)Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla. Objednatel je povinen ve sjednané 
době a po veškerém dokončení dílo převzít na adrese stavby (v místě provádění) a potvrdit 
podpisem předávacího protokolu správnost a úplnost provedeného díla.

Vil.Jiná ujednání

a)Zhotovitel odpovídá za Škody vzniklé jeho činností při provádění díla objednateli nebo 
třetím osobám. Pro tento případ je pojištěn.

bjPři prodlení zhotovitele s odstraněním zjištěných vad díía a uplatněných v rámci záruky je 
tento povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč bez DPH za každou vadu a 
den prodlení oproti dohodnuté lhůtě na odstranění těchto vad.

VlII.Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených práci (díla) dle této smlouvy po dobu 24 měsiců od 
data předání objednateli. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se 
zavazuje odstranit reklamované vady, jím uznané, ve Jhůtě 14 dnu od doručení reklamace 
zadavatelem. Pozastavení záruční Ihúty nastává dnem podání oprávněné reklamace a končí 
dnem předání a převzetí reklamované vady (opravy) předávacím protokolem.

X.Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních 
stran budou učiněny na všech listech smlouvy. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis. 
Veškeré dodatky k této smlouvě mohou být provedeny pouze po vzájemné dohodě 
smluvních stran, v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány oprávněnými 
osobami uvedenými v této smlouvě. Za dodatek ktéto smlouvě se považuje také oběma 
smluvními stranami odsouhlasený zápis ve stavebním deníku.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že by fa uzavřena 
po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v jednostranné tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Pravost a původnost 
smlouvy potvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců.

V Českých Budějovicích dne :

Za zhotovitele:
ASAR KO  s.r.o.
zateplování fasád

Jivno t0 1 .373 71 Ruííolfov 
e oiffax: 037313 Moíj.: 72A 271001
*  V.. -1.; > •• • •; •" • “^1443

Jiří Hranáč, jednatel 
ASARKO s. r. o

q v  p, r, ̂  Á 2I- U  M
č ČESKÁ

Za ílíp&ňltp le^Vo zí v3j
IČO: 6C0 76 775

Mgr. Antonín Sekýrka, ředitel 
Gymnázium, České Budějovice 
Česká 142/64

j


